株式会社サンスターライン

本社：541-0051 大阪市中央区安土町 2-3-13

TEL 06-6267-9778    FAX 06-6267-9766

2026 年 1 月 27 日

お客様各位

                            ㈱サンスターライン

関西（中部）運営チーム

PANSTAR FERRY 運航スケジュール変更のお知らせ（東京・名古屋航路）

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

東京港のバース混雑によりスケジュールに遅延が発生しており、スケジュール回復のため、

PANSTAR GENIE の運航スケジュールが、下記の通り変更となりますので、ご確認をお願いい

たします。PANSTAR FERRY をいつもご利用頂いておりますお客様にとりましては大変な不便

をお掛け致しますが、弊社事情をご高察の上、ご理解いただけますようお願い申し上げます。

敬具

VESSEL：PANSTAR GENIE  6704 E/W

■ 変更前スケジュール

1 月 24 日（土） BUSAN → 1 月 26 日（月） TOKYO →1 月 27 日（火） NAGOYA

→ 1 月 28 日（水） BUSAN

■ 変更後（遅延）スケジュール

1 月 25 日（日） BUSAN → 1 月 28 日（水） TOKYO  →1 月 29 日（木） NAGOYA

→1 月 30 日（金） BUSAN

※ BUSAN 以降、SHIDAO／WEIHAI は SKIP となります。

VESSEL : PANSTAR GENIE NO.1 6705E/W

1 月 31 日（土）BUSAN → 2 月 2 日（月）TOKYO → 2 月 3 日（火）NAGOYA

→ 2 月 4 日（水）BUSAN

※ 1 月 31 日（土）BUSAN 出航分より通常運航となります。